きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和４年５月１３日の臨時市議会において、

下記のとおり選出されました。

【お問合せ先】

豊川市議会事務局議事課 立岩 竹野

TEL:0533-89-2150 E メール：gikai@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 5 月 13 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

記

議   長     早
はや

 川
かわ

 喬
たか

 俊
とし

副 議 長     井
い

 川
がわ

 郁
いく

 恵
え

議会選出監査委員  神
かみ

 谷
や

 謙太郎
けんたろう

【その他】上記経歴別紙のとおり。

議長 履歴

          はやかわ   たかとし

議 員 名    早 川  喬 俊 （４５歳） ３期目

生 年 月 日   昭和５１年１２月１７日生

履    歴

 平成２３年５月１日   就任（初当選）

平成２５年６月２８日～平成２６年５月１３日 政策課題調査特別委員会

                     副委員長

平成２６年５月１３日～平成２７年４月３０日 福祉環境委員会委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 産業建設委員会委員長

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 総務委員会委員長

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１１日 福祉環境委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 産業建設委員会副委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 議会運営委員会委員長

令和元年５月１３日～令和２年５月１３日   副議長

 令和２年５月１３日～令和３年５月１３日   政策課題調査特別委員会

                       委員長

 令和３年５月１３日～令和４年５月１１日   東三河広域連合議会副議長

 令和４年５月１３日～            議長

副議長 履歴

           いがわ   いくえ

議 員 名    井 川 郁 恵 （６５歳） ４期目

生 年 月 日   昭和３２年４月２０日生

履    歴

 平成１９年５月１日   就任（初当選）

平成２２年５月１２日～平成２３年４月３０日 健康福祉委員会副委員長

平成２３年５月１２日～平成２４年５月１１日 経済文教委員会委員長

平成２４年５月１１日～平成２５年４月１日  健康福祉委員会委員長

平成２５年４月１日～平成２５年５月１３日  福祉環境委員会委員長

 ※平成２５年４月１日より委員会名称「健康福祉委員会」を「福祉環境

委員会」へ変更

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 議会選出監査委員

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 福祉環境委員会副委員長

 令和４年５月１３日～            副議長

議会選出監査委員 履歴

            かみや   けんたろう

議 員 名    神 谷  謙太郎 （４８歳） ２期目

生 年 月 日   昭和４８年９月１１日生

履    歴

 平成２７年５月１日    就任（初当選）

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１１日 市民文教委員会副委員長

令和元年５月１３日～令和２年５月１３日   市民文教委員会委員長

令和２年５月１３日～令和３年５月１３日   総務委員会委員長

令和３年５月１３日～令和４年５月１３日   議会運営委員会委員長

令和４年５月１３日～            議会選出監査委員

	R4①記者発表様式（議長・副議長・監査委員）PDF（R4.5.13）
	R4②正副議長監査委員経歴 PDF（R4.5.13）